Ingenierfo ¥ Desorrello de Sistemuas Bioelectrénicos

\ DEPARTAME
MANTENI|

NTO DE
HENTO

,,ﬁ.ﬁ‘?}{ e

C.P. AURELIO JAIME LOZANG GOMEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NU
SALVADOR ZUBIRAN (INCMSZ)

Ciudad de México a 04 de diciembre de 2024

Asunto: Respuesta a Solicitud de Cotizacidn

El motivo de la presente es brindar respuesta a su requerimiento, mediante el cual solicita la

cotizacidn para el siguiente concepto,

PARTIDA DESCRIPCION

“SERVICIO MANTENIMIENTO INTEGRAL A ELEVADORES DE HOSPITALIZACION”

S/N
{Alcance de los servicios conforme al Anexo Técnico)

Sin mas, quedamos a su disposicion

Ciudad de México a 08 de noviembre de 2024

Atentament

y %’W?
Lic. Maria Esther Beile Morin

Ingenieria y Desarrollo de Sistemas Bioelectronicos, S.A. De C.V.
Administradora Unica




COTIZACION

Ingenierin y Desarralle de Sisterias Biveleetrdnicos

Ho. de
slevador

Ublcacibn

]

Feb mr

Ay

Bay

Jon

i

: Flevador del

edificio de
hospitalizacion

$8,922.00

$8,922.00

$8,022.00

%8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
hospitalizacién

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
hospitalizacion

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.60

$8,922.00

Elevador del
edificio de
hospitalizacion

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
Gastroenterologia

$8,922.00

$8,922,00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
Residencia de
Médicos

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
Urgencias-CAIPADI

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
Administracion

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio del
Estacionamiento
dos

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

10

Etevador del
edificio de
investigacion y
Bioterio

$8,922.00

$8,922.00

$8,522.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

11

Elevador del
edificio de
patologia

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

' No. de
elevador

Ubicacion

Jul

Ago Sep

Oct

Nov

Dic

Elevador del
edificio de
hospitalizacion

$8,922.00

$8,922.00

$26,766.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
hospitalizacidn

$8,922.00

$8,922.00

$26,766.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00

Elevador del
edificio de
hospitalizacién

$8,922.00

$8,922.00

$26,766.00

$8,922.00

$8,922.00

$8,922.00




Ingenierio y Desarrollo de Sistemuos Bigelectrénicos

Hlevador del
4 edificio de $8,922.00 $8,922.00 | $26,760.00 %8,922.00 $8,922.060 $8,922.00
hospitalizacidn
Flevadaor del
5 edificio de $8,922.00 $8,922.00 | $26,766.00 $8,922.60 %8,922.00 $8,922.00
Gastroenterologha
Etevador del
edificio de )
6 Residencia de %8.022.00 $8,922.00 | $26,766.00 | $8,922.00 $8,922.00 $8,922.00
Médicos
Elevador del
7 edificio de $8,922.00 $8,922.00 | $26,766.00 : $8,922.00 $8,922.00 $8,922.00
Urgencias-CAIPADI
Elevador dei
8 edificic de $8,922.00 $8,922.00 | $26,766.00 ; $8,922.00 $8,922.00 $8,922.00
Administracion
Elevador dei
9 edificto del $8,022.00 | $8,922.00 | $26,766.00 | $8,922.00 | $8,922.00 | $8,922.00
Estacionamiento e e e e e e
dos
Elevador del
edificio de
. . , , R . 2.
10 investigacion y $8,922.00 $8,922.00 | $26,766.00 | $8,922.00 $8,922.00 $8,922.00
Bioterio
Elevador del
11 edificio de $8,922.00 $8,922.00 | $26,766.00 | $8,922.00 $8,922.00 $8,922.00
patologia o
Sub total | $ 1,373,988.00
LV.A. | $ 219,838.08 |
{
Total | $ 1,593,826.08 }
£l licitante presentard también sélo como dato informativo la siguiente informacién:
Paitida Bescripcién
1 Costn del técnico del tumo matutito $20,100.00
2 Costo def téenico del turno vespertino $20,100.00
3 Costo det técnice del turno nocturno $20,500.00
4 Costo del técnico del tumo de domingos y dias $20,500.00
festivos

Vigencia de la cotizacion: 45 dias naturales

Ciudad de México a 04 de diciembre de 2024

Jeble

tic. Maria Esther Bello Morin
Ingenieria y Desarrolto de Sistemas Bioelectrénicos, S.A. De C.V.
Administradora Unica

Atentamentie
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